Resultatliste UKI-karusellen 6. lop 2010 lgrdag 18. september

Ordinaer UKI-karusell - 800 meter bane

Kvinner 20 ar og yngre
1 Martina L. Lindhart Hagen
2 Miriam K. Woldvik

Kvinner 21-34 ar
1 Gunn Helen Hagen
2 Bjgrg Helene Gustavsen
3 Kathrine Olsgard
4 Kamilla Hammer
5 Martha Kristine Mangerud

Kvinner 35-39 ar
1 June Pejl
2 Christine Meklenborg Salvesen

Kvinner 40-44 ar
1 Claudia Berger Asphaug

Kvinner 50-54 ar
1 Laila Alnes

Kvinner 60-64 ar
1 Inger Berntzen
2 Berit Vetland

Kvinner 65-69 ar
1 Wenche Haga

Kvinner 70-74 ar
1 Eva Carlsen

Menn 20 ar og yngre
1 Axel S. Dybvig

Menn 21-34 ar
1 Martin Krabseth
2 Eirik Lgvgaard

Menn 35-39 ar
1 Victor Synnes

Menn 40-44 ar
1 Barre Gaarder
2 Bernt Hoel
3 Jarle March
4 @yvind Schultze
5 Bjgrn Paulsrud
6 Dag Indredavik
7 Bjgrn Myran
8 Rune Jensen
9 Rune Nilsen

Raumnes & Arnes IL
Klgfta IL

Oppstad IL

Dal IL

A-hus BIL
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL

Privat
Eidsvold Veerk Skiklubb

Ullensaker/Kisa IL

Lgrenskog Kommune BIL

Fet FIK
Privat

Peppes Pizza Jessheim

NRK

Nes Ski

Oppstad IL
Jessheim

Hvam

RTV BIL
Tversoglangs
Eidsvoll IF

SKD BIL

Oppstad IL

Kilab AS

EVS

Kilab AS

Raumnes & Arnes IL

02:47,4
03:08,5

02:34,5
02:46,8
02:54,6
02:56,9
03:18,3

03:33,3
04:26,2

02:52,5

03:20,9

03:27,4
03:57,1

04:14,0

03:30,5

02:34,0

02:28,9
02:36,0

03:17,6

02:24,4
02:25,7
02:34,7
02:38,1
02:39,9
02:51,3
02:52,8
03:00,0
Fullfart



Menn 45-49 ar

1 Rolf A. Halseth

2 Ottar Moum Larsen
3 Kare Chr Olsen

4 Rune Solberg

5 Knut Ove Woldvik
6 Per Heernes

7 Kare Svensson

8 Trygve Stanger

Menn 50-54 ar

1 Erik Gustavson
2 Ove Aastorp

Menn 55-59 ar

1 Tore @stvang

2 Jan-Erik Rybraten
3 Arild Haga

4 Petter T. Holen

5 Olav Werner Ruud

Menn 60-64 ar

1 Tor P. Myhre

2 Magne Qksdal

3 Arne Asen

4 Bjgrn Holgymoen
5 Odd Kinnsbekken
6 Tore Ragnar Olsen
7 Ragnar Fjeldheim
8 Stein Schau

9 Helge Velure

Menn 65-69 ar

1 Svein O. Tunold

2 Sigmund Ongstad

3 Knut Kristiansen

4 Kjell Carlson Hovde

5 Asbjgrn Hollevik

6 Petter Kildal

7 Arne Arnesen

8 Knut Nilsen

9 Bjegrn H Engelstad
10 Jonny Hermansen

Menn 70-74 ar

1 Vemund Wenundstad
2 Helge Holth

Menn 75-79 ar

1 Per Engh
2 Erik Noraker

Menn 80-84 ar

1 Tor Bjerkan

Ullensaker/Kisa IL
Raknehaugen SK
Bertel O Steen
Oppstad IL

Klgfta IL

FFI

Universitetets BIL
Ullensaker/Kisa IL

Ullensaker/Kisa IL
Klgfta

Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL

Lgrenskog Kommune BIL

Klgfta IL
Ullensaker/Kisa IL

Klgfta IL

SK Vidar

Skjetten

Telenor IL
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker CK
Skedsmo Skiklubb
Ullensaker/Kisa IL

Klgfta

Universitetets BIL
Ullensaker/Kisa IL
IL Driv

AIBEL

Haga IF

Raumnes & Arnes IL
JBIL Lodalen

W&C

Fet FIK

Ullensaker/Kisa IL
Romerikslagets IL

Nannestad Skiklubb
Fet FIK

Privat

02:26,2
02:27,3
02:38,8
02:40,5
02:42,4
02:48,2
02:57,9
Fullfart

02:28,2
03:02,7

02:35,2
02:39,4
03:04,1
03:29,8
03:31,8

02:45,9
02:47,7
02:50,0
02:50,1
02:53,7
03:02,0
03:16,5
03:19,5
03:35,4

02:46,4
02:47,4
02:56,1
03:02,5
03:03,4
03:05,6
03:22,6
03:25,9
03:31,5
04:35,0

03:10,5
03:47,0

04:09,8
05:26,8

04:36,9



Resultatliste UKI-karusellen 6. lop 2010 lgrdag 18. september

Hellvik Hus UKI-Ungkarusell - 800 meter bane

Jenter 11-12 ar
1 Var Asheim
2 Birgitte Kjuus
3 Julie Flatner Hansen
4 Emilie M. Woldvik

Jenter 13-14 ar
1 Celine Berg Kristansen
2 Marion Skgyum Moe
3 Maren Eriksen Skappel
4 Helena Seland Myhre

Gutter 10 ar
Martin Eilertsen
Filip Aas
Petter Sandsbakken

Gutter 11-12 ar
1 Sondre Westby Liestal
2 Lars Risebrobakken
3 Ole Kristian Solberg
4 Jonas Kristiansen

5 Morten Elverhgy Jacobsen

Gutter 13-14 ar
1 Morten Halseth

Ullensaker/Kisa IL
Raumnes & Arnes IL
Ullensaker/Kisa IL
Klgfta IL

Privat

Strammen
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL

Privat
Raumnes & Arnes IL
Raumnes & Arnes IL

Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker Skiklubb
Nittedal IL

Nittedal IL

Fenstad SK

Ullensaker/Kisa IL

03:08,6
03:19,6
03:20,0
03:31,1

02:51,3
02:52,1
02:53,2
03:17,7

03:40,0
03:00,0
03:24,6

03:04,1
03:05,1
03:09,1
03:10,8
03:23,0

02:48,9






Klassevinnere UKIl-karusellen 2010

Hellvik Hus UKI-Unglkarusell

Gutter 11-12 ar
Gutter 13-14 ar
Gutter 13-14 ar
Gutter 15-16 ar
Jenter 11-12 ar
Jenter 13-14 ar
Jenter 15-16 ar

Ordinzer UKl-karusell
Menn 20 ar og yngre
Menn 21-34 ar
Menn 35-39 ar
Menn 40-44 ar
Menn 45-49 ar
Menn 50-54 ar
Menn 50-54 ar
Menn 55-59 ar
Menn 60-64 ar
Menn 65-69 ar
Menn 70-74 ar
Menn 75-79 ar
Menn 80-84 ar
Kvinner 20 ar og yngre
Kvinner 21-34 ar
Kvinner 21-34 ar
Kvinner 35-39 ar
Kvinner 40-44 ar
Kvinner 45-49 ar
Kvinner 50-54 ar
Kvinner 55-59 ar
Kvinner 60-64 ar
Kvinner 65-69 ar
Kvinner 70-74 ar

Karsten Rognerud

Jonas Haarberg Bolgen

Morten Halseth

Espen Drtina Bjgrnstad

Birgitte Kjuus

Vilde Noraker Alfarrustad

Sofie Rostad

Axel S. Dybvig
Rune Nordgard
Runar Sannerud
Tommy Torgersen
Ole Fredrik Mgrck
Tore-Michael Engen
Erik Gustavson

Dag Amundsen
Bjarn Lauglo

Svein O. Tunold
Vemund Wemundstad
Per Engh

Tor Bjerkan

Miriam K. Woldvik
Hilde Gustavson

Bjorg Helene Gustavsen

Line Mathiesen

Siri Larsen

Bente Holter
Anne-Britt Strandset
Trine B Mangerud
Inger Berntzen
Wenche Haga

Eva Carlsen

Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL

Feiring IL
Raumnes & Arnes IL
Stremmen IF

Ullensaker/Kisa IL

Nes Ski

Hurdal IL

Team Sannerud
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
IL Mogutten
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Stovnerkameratene
Klgfta
Ullensaker/Kisa IL
Nannestad Skiklubb
Privat

Klgfta IL
Ullensaker/Kisa IL
Dal IL
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Romerike Runners
Ullensaker/Kisa IL
Fet FIK

Peppes Pizza Jessheim

NRK



Resultatliste UKI-karusellen 6. lop 2010 lgrdag 18. september
UKIl-karusell for Funksjonshemmede - 1 km vei

Tone Hoavik Jessheim
Kjerstin Stokstad Algarheim
Bjarn Terje Slemdal Eidsvoll IF



Resultatliste UKI-karusellen 6. lop 2010 lgrdag 18. september

Hoppensprett UKI-Barnekarusell - 300 meter bane

Gutter/Jenter 0-4 ar

William Frydenlund-Larsson
Elin Oppedal Gotuholt

Leon Sevendal

Eirik Westby Liestgal

Madelen Mundal

Victor Aleksander Ryen
Nicolai Alexander Kolberg Bjerke
Juliane Vole Michaelsen
1086 Mangler Navn

Brage Bolling Vaaler

Regine Heggelund Danielsen
Didrik Heggelund Danielsen
Helena Haugstad Bakken

Gutter/Jenter 5-7 ar
Sondre Svendsen

June Laake

Nikolai Espevalen

Oskar Aass Heetta
Mathias Frydenlund- Larsson
Silje Pejl Johansen

Hans Erik Rud

Inga Tunold

Ragna Tunold

Asmund Meklenborg Salvesen
Nikolai Oppedal Gotuholt
Julie Hammer

Helene Gustavsen

Helga Meklenborg Salvesen
Brage Andreas Elverhgi
Johanna Nilsen

Julia Otternes

Vetle Rotseth

Eivind Myhre

Nicoline Nygaard
Jonathan Nygaard
Simen A. Martinsen
Ingrid Neess

Mari Lisberg Hanestram
Mads Oterholt

Lukas Oterholt
Alexander Foktaceza
Milla Bjervik

Mathias Myran

Michelle Shirin Synnes

Gutter/Jenter 8-9 ar
Tina Leegdheim
Gaute Jahren Hoel
Kristian Rud

Henrik Aass Haetta

Algarheim
Privat
Hoppensprett IL
Jessheim
Hoppensprett IL
Ryen

Klgfta

Jessheim
NOTEAM

Klgfta

Jessheim
Jessheim

Klgfta

Gjerdrum IL
Raknehaugen SK
Klgfta

Algarheim
Algarheim

Raholt

Dal

Tasen

Tasen

Eidsvoll
Jessheim
Ullensaker/Kisa IL
Dal

Eidsvoll

Fenstad SK

Kunnskapsbyen Barnehager

Stremmen IF
Algarheim
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Dal
Ullensaker/Kisa IL
Privat

Gjerdrum IL
Gjerdrum IL
Algarheim

Sand IF - Ski

EVS

Privat

Ullensaker/Kisa IL
Eidsvoll

Dal

Algarheim



John Richard Ryen
Synne Bjerke-Kildal
Amalie Westby Liestgl
Oskar Kjos

Syver Indredavik
Iver Laake

Johannes Gustavsen
Silje Svendsen

Axel Flatner Hansen
Synngve Bjervig
Fredrik Afdal

Erling Myhre

Nikolay A. Martinsen
Hakon Limseth
Ingrid Limseth
Kristofer Almenning
Magnus Myran
Benjamin Synnes
Martin Flenmoren

Ullensaker/Kisa IL
Lillestram
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Jessheim

Sand IL

Dal IL

Gjerdrum IL
Gjerdrum

Sand IL
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Dal

Dal

Dal
Ullensaker/Kisa IL
EVS

Privat

Raholt



Resultatliste UKI-karusellen 6. lop 2010 lgrdag 18. september

Spenst UKI-Ga- og Mosjonskarusell - 6 km vei / terreng

Egil Antoniussen
Tore Strgm

Anne Bakken

Erna Kvalgy

Bjarg Nagell

Mari Bakken Lund
Per W. Boe

Inger Lise Wiig
John Bakken

Bjarn Dehli

Kari Fjeldstad Luke
Bjorg Marit Fjeldstad

Privat

Vinghgg BIL
Privat

Privat

Privat

Privat
Ullensaker/Kisa IL
Ullensaker/Kisa IL
Veritas BIL

RB BIL

Privat

Klgfta



